Астраханская область

Постановление от 18 октября 2001 года № 509

О продлении срока функционирования государственного биологического заказника
регионального значения «Енотаевский»

Принято

Главой Администрации Астраханской обл.

18 октября 2001 года

В редакциях от 04.08.2005 № 490, от 18.11.2005 № 695.

В соответствии с федеральными законами от 24.04.95 N 52-ФЗ "О животном мире" и от 14.03.95 N 33-ФЗ "Об особо охраняемых

природных территориях" постановляю:

Продлить срок функционирования государственного биологического заказника регионального значения "Енотаевский" на 10 лет

в границах согласно приложению.

1.

Утратил силу.2.

Предложить администрации Енотаевского района (Протопопов) внести соответствующие изменения в правоустанавливающие

документы собственников, владельцев и пользователей земельных участков, расположенных в границах заказника.

3.

Департаменту по делам печати, телерадиовещания и средств массовой информации Администрации области (Блиер) довести

данное Постановление до сведения населения области через средства массовой информации.

4.

Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации области - начальника

департамента сельского хозяйства Администрации области Нестеренко И.А.

5.

И.о. Главы Администрации области

И.А.НЕСТЕРЕНКО

Приложение от 18 октября 2001 года к № 509

Описание границ государственного биологического заказника регионального значения
«Енотаевский»

СЕВЕРНАЯ: от северного мыса о. Шапошниковский вдоль правого берега р. Волги и о. Казачий до восточной кромки о. Малый

Демвинский.

ВОСТОЧНАЯ: от восточной кромки о. Малый Демвинский до его южной оконечности.

ЮЖНАЯ: от южной оконечности о. Малый Демвинский вдоль о. Малый Шапошниковский до западной кромки о.

Шапошниковский.

ЗАПАДНАЯ: от западной кромки о. Шапошниковский до его северного мыса.

Площадь 3.8 тыс. га.

Приложение от 18 октября 2001 года к № 509

Положение о государственном биологическом заказнике регионального значения
«Енотаевский»

Утратило силу.